ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН   МУНИЦИПАЛОН   БЮДЖЕТОН   КУЫСТУАТ

ИУМÆЙАГ АХУЫРАДЫ  ДЗЕБЫСАТЫ  Т.С.  НОМЫЛ  № 39

 АСТÆУККАГ  СКЪОЛА

_____________________________________________________________________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 им. Т.С. ДЗЕБИСОВА

П Р И К А З

от «_14__» _февраля_ 2024 г.                                                        № __64___

г.Владикавказ

Об организации работы Ресурсного центра подготовки к ЕГЭ

на базе МБОУ СОШ №39 им.Т.С.Дзебисова

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РСО-Алания

от 14 февраля 2024 г. №82 «О создании центров подготовки к единому

государственному экзамену в 2024 году»,  во исполнение перечня поручений

Главы Республики Северная Осетия – Алания С.И.Меняйло от 12.02.2024 г.

№ПП-06.1, в целях обеспечения качественной подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций  РСО-Алания к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в форме единого государственного экзамена  (ЕГЭ), выработки у

них  навыков работы с контрольными измерительными материалами  на базе

МБОУ СОШ №39

п р и к а з ы в а ю:

1. Козаевой Ж.Я., заместителю директора по УВР,  составить расписание

интенсивных занятий с обучающимися 11-х классов; определить

кабинеты для проведения занятий; сформировать списки обучающихся

по всем предметам; скорректировать расписание уроков согласно

расписанию РЦП.

2. Определить вторник и четверг днями работы РЦП.

3. Утвердить график занятий РЦП согласно приложению 1.

4. Хубаевой Р.В., учителю информатики обеспечить материально-

технические условия реализации программ интенсивов: компьютер,

мультимедийный проектор, экран и т.п.

5. Назначить ведущими интенсивных занятий педагогов: Бязрову С.В.

(математика профильного уровня), Тетермазову И.Э. (математика

базового уровня), Габанову Г.Б., Егиазарян И.М. (русский язык),

Цопанову И.Т. (обществознание), Абаеву А.А. (история), Хубаеву Р.В.

(информатика).

6. Педагогам, ведущим интенсивы по ЕГЭ, составить программы

подготовки обучающихся, исходя из своего опыта, обратить внимание

на разбор заданий, вызывающих затруднения у выпускников.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(ы): Хубаева Р.В.

 Абаева А.А.

 Бязрова С.В.

 Габанова Г.Б.

 Козаева Ж.Я.

 Егиазарян И.М.

 Тетермазова И.Э.

 Цопанова И.Т.

Приложение 1

к  пр. №___от ______________2024 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ РЦП

№

п/п

время 1 группа
(32 кабинет)

2 группа

(33 кабинет)

3 группа
(34 кабинет)

4 группа
(35 кабинет)

ВТОРНИК

1. 09.00 - 10.00

10.10 - 11.10

Математика проф.

(Бязрова С.В.)

Русский язык

(Мирная А.А.)

Математика база

(Хетагурова С.В. ,

Тетермазова И.Э.)

Русский язык

(Тедеева Б.Г.)

2. 11.20 – 12.20

12.30 – 13.30

Русский язык

(Егиазарян И.М.)

Математика

база

(Тетермазова

И.Э.)

Русский язык

(Габанова Г.Б.)

Математика

база

(Хетагурова

С.В.)

ЧЕТВЕРГ

№

п/п

время 1 группа
(32 кабинет)

2 группа

(33 кабинет)

3 группа
(34 кабинет)

4 группа
(35 кабинет)

1. 09.00 - 10.00

10.10 - 11.10

История

(Абаева А.А.)

Биология

(Вазагова З.А.)

Физика

(Онанова К.Г.)

Обществознание

(Цопанова И.Т.)

2. 11.20 – 12.20

12.30 – 13.30

Обществознание

(Цопанова И.Т.)

Химия

(Малышева

Т.В.)

09.00 - 10.00

10.10 - 11.10

5 группа
(36 кабинет)

Информатика

(Хубаева Р.В.)